
MADE IN ITALY

N E T TOYE U R
H AU T E

P R E S S I O N

N E T TOYE U R
H AU T E

P R E S S I O N



NETTOYEUR HAUTE PRESSION

Pression Max Débit Puissance Tension
Fréquence

Poids

Clean Jet Bar         Psi lt / h watt V  -  Hz kg

CB 100

CB 100 CB 130

ID 140 ID 170

100    1500 330 1400 230 - 50 6,1
CB 130 130    1900 360 1600 230 - 50 9,2
ID 140 140    2050 360 1800 230 - 50 16,4
ID 170 170    2500 438 2500 230 - 50 30,4

Accessoires 
Pistolet et lance

Accessoires 
Pistolet et lance

Accessoires 
Pistolet et lance

Accessoires 
Pistolet et lance



NETTOYEUR HAUTE PRESSION  EAU CHAUDE
VAPO 10/130

110/145bar

Lance 700mm

VAPO 8/110

130/150bar
EAU 
FROIDE
EAU 
FROIDE

EAU
CHAUDE
EAU
CHAUDE EAU 

FROIDE
EAU 
FROIDE

EAU
CHAUDE
EAU
CHAUDE

NETTOYEUR HAUTE PRESSION

Accessoires 
Pistolet, lance et buses Accessoires 

Pistolet, lance et buses

Pression Max Débit Puissance Tension
Fréquence

Tr / min Poids

Clean Power Bar         Psi lt / min kw V  -  Hz rpm kg

TM 150/9 150    2200 9 3 400 - 50 1450 55

TM 186/11 186    2700 11 4 400 - 50 1450 62
TM 220/13 220    3200 13 5,5 400 - 50 1450 79

Pression   Voltage Température
Max

Débit  Tr/min Puissance Poids Emballage
Bar

110/145 V 230-50 Hz 90° C

l/1’

8 

r.p.m.

2800

Watt

2300

Kg

43

L

630
P

430
H

730

130/150 V 230-50 Hz 90° C 10 2800 3000 55 820 600 870



ASPIRATEUR INDUSTRIEL

75L
60L

30L

20L

Volt / Freq.

Puissance

Flux D'air (m /min)

Pression a Vide(kpa)

Bruit(dB(A))

Longueur De Câble (m)

Capacité De Cuve

20L 30L 60L 75L

220-240V 50Hz, 100-127V 50Hz

1200-1400W

1.8-1.9

16-18

70-74

8 m

20Ls

220-240V 50Hz, 100-127V 50Hz

1200-1400W

1.8-1.9

16-18

70-74

8 m

30L

220-240V 50Hz, 100-127V 50Hz

2X1200W

3.0

16-17

79-83

8 m

60L

220-240V 50Hz, 100-127V 50Hz

2X1200W

3.0

16-17

79-83

8 m

75L

- Poignée métallique avec protection contre les chocs électriques
- Support métallique pour cuve a partir de 40 litres
- Interrupteur de sécurité 
- Fonction souffleur
- Prise électrique

Fonctionnalités

Support Porte Outils 
 

Nettoyeur Eau Pour Tapis Pour Angle 

1- Fonction Souffleur 
2- Prise Électrique En Option 

- Double moteur 
- Interrupteur de sécurité dispositif de vidange 
- Facile a déplacer 
- Brosse avec aspiration d'eau
- Grand espace sol / parquet 

Fonctionnalités

Support Porte Outils

Nettoyeur Eau

Pour L'exterieur

Pour Angle 

Accessoires

Accessoires

Dispositif De Vidange 

Pour Tapis 

Eau Poussière

Eau Poussière
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